a te qui supra donnio Hubaldo episcopo exinde

launechil crosna una, quia sic inter nobis convenit.

Anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi

millesimo quadragesimo quinto infrascripto die

indictione quartadecima. Actum infrascripto domo

feliciter. Signum f f nianibus infrascriptorum Teu-

taldi et Wilielmi avuncujus et nepoto qui infra-scripta fine fecerunt ut supra et infrascripto laune-

chil acceperunt. Signum f manibus Ribaldi de

Dovaria et Giselberti de Solario seu Liprandi et

Iohannisseu Alberti qui interfuerunt. f Ganselmus

avocatus ibi fui et subscripsi. -j- Petrus notarius

scripsi et interfui.

f Ego Gyrardus notarius huius exemplar vidi

et hoc scripsi.

95. — 1046, apr. 3, XIII, Crcmonac. Dal-

/'Hortzschansky c Perlbach, Lomb. Ur-

ktmdcn, ccc. p. 23.

Adraldus , f. q. Gandulfi , qui fuit de

vico Cari,nat. et lege salika, donat Ubaldo,

episcopo Cremonae, petias sex terrae, in

clusura Mazuconi (cum casa, cohaeret

Rodano), in Farisingo , in Aquaducio et

in Runco qui dicitur Ostremundi; et has

petiasterrae accipit in enphyteusim, usque

ad sextam generationem , una cum octo

petiis, iuris episcopii , in Braida botaria,

in Sancto Quirico, ad Sanctum Silvestrum,

ad Credario , in Lora prope stradale pa-

vese (cfr. a. 1044, apr. 8 e 1064 apr. 18).

96. — 1046, aug. 4, XIV, Bariano. Dal-

l'\ Iortzschansky c Perlbach, Lomb. Ur-

kundcn, ccc. p. 27.

Hubaldus, Crem. episcopus , commutat

quinque pecias terrae, unam sedimen et

quatuor aratorias, in Casale et Menzana,

cum octo peciis terrae aratoriae , in Pa-

losco ad locum ubi dicitur Augiuno, iuris

Ottonis f. q. Lanfranci de loco Martiningo.

97. — 1046, oct. 15, XV, Crcmonac , in

domo civitatis , in camcra dormitoria ,

iusta laubia minorc quc cst iusta capclla

S. Shphani. AV. Ap.

Investitura facta ab Ubaldo episcopo

Crem. in Adalbertum f. q. Rolandi , qui
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nominatur Storto, de omne suo beneficio,

quod ab episcopio tenet, quod iacet in

parte in regona de Pado, in plebe quae

nominatur Cogullo, Porto, Nixicla, Sum-

mo, Altesville, Banzola, Sabloneta, Ru-

blello, Casale maiore, Runcatulo, S. Be-nedicto, S. Iohanne, S. Maria vado pagano,

Casamarza, Cunciliolo, Comaleto, Muri-

della , in Pado et Oleo , in Gabina ubi

dicitur medio pane , in Farisingo et in

Cremona.

Prcscnti: Adelbertus missus Enrici re-gis ; parccchi giudici c notai dcl sacro pa-

lazzo, c vassalli dcl vcscovo, fra cui Roge-

rius de Bariano, signifer.